
 

1 
 

Příloha k zápisu z jednání Komise pro realizaci majetku města dne 08.03.2017 
 

 
 
 
ad 5) Podnět pana Ing. Václava Dvořáka – zdůvodňování výsledků hlasování komise 
Komise obtížně může vydávat zdůvodnění svého rozhodnutí, pokud nejsou jednomyslná. Zdůvodnění 
rozhodnutí u jednotlivých členů jsou často rozdílná. Pokud to půjde, komise se bude snažit dávat 
svoje zdůvodnění. Jednání komise se může zúčastnit jakýkoli člen rady.  
 
 
 
ad 6) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2725/3 o výměře 125 m

2
 z celkové výměry 130 m

2
 

          v katastrálním území Příbram  
 
Komise jednoznačně souhlasí s narovnáním majetkoprávních vztahů. 
 
 
ad 7) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

         v katastrálním území Příbram 
 
 
Komise jednoznačně souhlasí s narovnáním majetkoprávních vztahů včetně uhrazení bezesmluvního 
užívání. Komise postupuje v těchto případech jednotně. 
  
  
 
ad 8) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

         v katastrálním území Příbram  
 
Komise jednoznačně souhlasí s narovnáním majetkoprávních vztahů včetně uhrazení bezesmluvního 
užívání. Komise postupuje v těchto případech jednotně. 
 
 
ad 9) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

         v katastrálním území Příbram  
 
Komise jednoznačně souhlasí s narovnáním majetkoprávních vztahů včetně uhrazení bezesmluvního 
užívání. Komise postupuje v těchto případech jednotně. 
 
 
 
ad 10) Žádost o prodej části pozemku p. č. st. 400/81 o výměře cca 60 m

2
 z celkové výměry  

           66 m
2
 a pozemku p. č. 448/3 v k. ú. Březové Hory 

 
 
ad 11) Žádost o prodej pozemku p. č. st. 1677 v katastrálním území Březové Hory 
 
Komise souhlasí s narovnáním majetkoprávních vztahů. 
 
 
ad 12) Žádost o prodej pozemku p. č. 36/3 v k. ú. Kozičín 
 
Komise jednoznačně souhlasí s prodejem pozemku. Komise se domnívá, že pozemek není pro město 
strategicky důležitý. 
 
   
 

 

 



 

2 
 

ad 13) Žádost o pronájem pozemků p. č. 1938/3, p. č. 1941/1 a částí pozemků p. č. 1940 a  

           p. č. 1941/2, vše v k. ú. Příbram 

 Komise nedoporučuje dlouhodobý pronájem pozemků p. č. 1941/1 a p. č. 1940 a část pozemku 
1941/2, a to vše v k. ú. Příbram. Komise doporučuje pronajmout ostatní pozemky ke komerčnímu 
využití. 
 

 

 

V Příbrami dne 08.03.2017 

 

Zapsal: Mgr. Marek Školoud      Schválil: Petr Pintner 


